
5 sovrum Villa till salu i Pilar de la Horadada, Alicante

NYBYGGD VILLA I TORRE DE LA HORADADA

Modern nybyggd villa nära Higuericas-stranden i Torre de la Horadada.

Villan består av en tomt på 618 m², med 344 m² byggd.

Villan har 5 sovrum: två av dem med komplett badrum och omklädningsrum. Kök möblerat med högkvalitativa
material som ska väljas av ägaren, inklusive elektriska apparater, efter ett öppet koncept med matsalen omgiven av
stora fönster som ger hela dagen ett behagligt ljus och direkt tillgång till poolen och privata trädgårdsområden helt
färdiga.

Luftkonditionering (varm / kall) av kanaler ingår. Med omsorg till minsta detalj i ytbehandlingarna, med material av
högsta kvalitet, personlig design och lyx utan att glömma maximal komfort, uppnår vi njutningen av bostäder både på
sommaren och under den milda vintern, vilket gör det beboeligt under hela året.

Förutom ett täckt garageområde för 2 fordon och parkering för en annan bil.

Villa belägen 100 meter från stranden Higuericas, i Torre de la Horadada, ett paradis i alla aspekter, där du kan njuta
av Medelhavets oändlighet, strandpromenaden, uppfriskande simningar i havet, vattensporter, segling, surfing,
snorkling och bara 8 km från Lo Romero Golf, en av de 21 golfbanorna på Costa Blanca.

5 minuter från marinan i La Torre de la Horadada och 10 minuter från marinorna i San Pedro del Pinatar, och de bästa
restaurangerna där du kan njuta av det bästa medelhavsmaten.

För att inte glömma närheten till motorvägen AP7 som förbinder vårt bostadsområde med två flygplatser med
internationella destinationer, 44 km från Corvera och 75 km från El Altet, Alicante.

Närmaste stad till området där utvecklingen ligger är Pilar de la Horadada, 1 km bort, en lugn stad med alla typer av
tjänster, skolor, vårdcentraler, polis, apotek etc.

Det finns också två kommersiella områden i närheten, köpcentret Dos Mares i San Javier, en 5 minuters bilresa bort
och La Zenia Boulevard i Orihuela Costa, en 15 minuters bilresa bort.

  5 sovrum   5 badrum   344m² Bygg storlek
  618m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.850.000€
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